[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.05.2017 г.

                                                  № 793
с. Успенское

Об утверждении Плана по отмене с 1 января 2018 года
установленных муниципальным образованием

 Успенский район расходных обязательств, не связанных с решением
вопросов местного значения (за исключением расходных
обязательств на реализацию мер по пенсионному обеспечению; социальному обслуживанию населения;
социальному обеспечению населения и охране семьи и детства; капитальному строительству (в части строек и объектов,
по которым проведены торги, определены подрядные
организации и заключены контракты);
 компенсации дополнительных расходов на повышение
оплаты труда работников муниципальных учреждений)
В соответствии с частью 31 статьи 4 Закона Краснодарского края
от 15 июля 2005 года № 918-КЗ «О межбюджетных отношениях в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить План по отмене с 1 января 2018 года установленных муниципальным образованием  Успенский район расходных обязательств, не связанных с решением вопросов местного значения (за исключением расходных обязательств на реализацию мер по пенсионному обеспечению; социальному обслуживанию населения; социальному обеспечению населения и охране семьи и детства; капитальному строительству (в части строек и объектов, по которым проведены торги, определены подрядные организации и заключены контракты); компенсации дополнительных расходов на повышение оплаты труда работников муниципальных учреждений) (далее – план) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлениям и отделам   администрации муниципального образования Успенский район обеспечить вступление в силу муниципальных правовых актов муниципального образования Успенский район,  направленных на реализацию плана, до 1 декабря 2017 года.

3. Финансовому управлению администрации муниципального образования Успенский район    ежеквартально, до 20 числа месяца, следующего за отчетным, направлять в министерство финансов Краснодарского края информацию о ходе выполнения плана.
4. Направить копию настоящего постановления  в министерство финансов Краснодарского края.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить заместителя главы муниципального образования Успенский район, начальника финансового управления Е.А. Павлову.
6. Постановление  в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Успенский район

                         Г.К.Бахилин